Název položky počet kusů cena za kus bez DPH cena za kus vč. DPH

Notebook 14,5“ 1

Dokovací stanice k notebooku l ]

Notebook 15,6“

Monitor 24“ '

Počítač kancelářský — výkonný

Počítač kancelářský

Cena věci celkem:

Celkem bez DPH: 169 160,00 Kč

21% DPH: 35 523,60 Kč

Celkem s DPH: 204 683,60 Kč (slovy: dvě stě čtyři tisíc šest set osmdesát tři korun českých

šedesát haléřů)

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění

l) Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním včetně veškeré související

dokumentace Věc bude dodána nová, řádně zabalená a v zalepených krabicích (případně jiné